
Verificare si incarcare stingatoare

I.D.: 94393381

Data publicarii	08.03.24	Coduri CPV	44480000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.586,00 RON - 7.586,00 RON

Descriere: pachet verificat la presiune stingatoare de incendiu 79 x 15 = 1185lei reancarat stingatoare cu pulbere ABC si N 2 de tip p 6 kg 79 buc x 71 lei = 5609 lei ,reancarat stingator tip p1 5 x 30 lei = 150 lei,reancarat stingator tip p2 kg x = 1 x 40 lei =40 lei,inlocuit furun pt.p 6 = 25 buc x 10 lei = 250lei,inlocuit manometru 18 buc x 9 lei -162 lei si inlocuit robinet 5 buc x 38 lei
